■ -■ ..„Приложение № 1 к договору №_
<: '. •. ■ ' ОТ « » _________ 201JT. ,

1 0 ' i : l ''' ПРОТОКОЛ
•'■ .■•" , общего собрания собственников помещений ; .

' ' j . i у~ я. многоквартирном доме по В. Краснодаре
201 гг. ' № _ * £ _

'.к'^Х дата составления протокола)- •
•Место проведения собрания: ' : . • . ' . ■ ;
X  Краснодар "• ’
■ . Д- ^  •
Дата проведения собрания: #  . /  ' \

201'/^г. по « /<* 2012_г. ,
.'Вид 'общего собрания: внеочередное. , ,
. Ф о р м а  проведения общего собрания: заочное голосование.
•■■-©&цее; -'.собрание проведено ' по инициативе: С___________ ^ ---------------------------------- -• являющего
;соб;отвЬнником помещения (квартиры) № f r  ..документ, подтверждающий право собственности:

/'Шицйатор-собрания является председателем-собрания. .. ' k-'. U  ,:'У. V  ' . ■
•ОиТца; проводившие подсчет голосов:___ --------------------------------  ------ ----- ------------------------ — • у ,-pv? &  2 -
•Г;.Суммарная общая площадь помещений (жилых и нежилых) в многоквартирном д о м е ^ £ ^ _ £ _  м .: ; ■
В топосойании приняли участие . • собственников. Общая площадь помещений, принадлежащих
.Собственникамдомещений, принявшим участие в общем с о б р а н и и , что составляет/у > / _% от общего
чйслатолосов собственников помещений. . . .

^Кворум, для принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется.
? '^ПОВЕСТКА ДНЯ: ‘ ; •.' • V' V; Л,'
.1:. Выбор.в' качестве секретаря.собрания ________________ ___ •
,-2'.,Лийвидация Товарищества.
3,-Оплата расходов, связанных с ликвидацией ТСЖ. ■ ■ ; ... ;
4..Проведение предусмотренной действующим законодательством процедуры ликвидации Товарищества.:. У/:.\-
■5'.'Назначение ликвидатора Товарищества.
:б..:Уведо^ениеообственников помещений о принятых решениях путем размещения объявлений в подъездах до

20 \~ /у . (не позднее 10 дней со дня принятия решения) Местом хранения протокола-общего
■собранияопределить V̂ /U- — ... ' " : .
: <; 7~ ; / '  г \7 ~сг ' '.'■■■•
РЕШ ИЛ!!: ‘ ' - ' ’

/ДШо'.-йопро'су о выборе в качестве секретаря собрания_______________._____________ . ... ■:
Г олосова*..*.

; ,(<за>>‘:'':^ 1 у  ■ собственников помещений площадью^ У -^ ^ -м2, обяадающих/^%^% голосов; ... .' У ' ■
;- «против» -—'собственников помещений площадью •— м2, обладающих % голосов;
■'«воздержался» — собственников помещений площадью ■—м2, обладающих % голосов;

• .Решение'яринято/^7%  голосов, от общего числа голосов собственников помещений, принявших участие в . '
."собрании..- ' ■.
РЕЩ ИДИ: .
Выбрать, в-качестве секретаря собрания вйбрать____  . . ' . - , . ''

2:По вопросу о ликвидации Товарищества собственников жилья ъ связи с нецелесообразность:
■;дальнейшей' деятельности, на основании анализа деятельности Товарищества за последние отчетные периоды'
финансовых перспектив работы на последующие периоды. . ' ■
Голосовали: ’ .- ••
■<<за>>; $  собственников помещений площадью^ ^ Ш 2̂ обладающих голосов; \  :

. «против» ' — собственников помещений.площадью — м2, обладающих '— % голосов; . ,
'воздерж ался» — .собственников помещений площадью ~~~ м2, обладающих — % голосов.
:./Р.ещеше'.пр'йнято/Й^% голосов от общего числа голосов собственников помещений, принявших участие’в ' У
■собрании.-: ■ :... -.
PEiuiiJiit: " I'-.-. Г
Ликвидировать Товарищество в связи с нецелесообразностью дальнейшей деятельности, н а : основании анаш
■Деятельности Товарищества за последние. отчетные периоды и финансовых перспектив работы на последуюп
периоды.'.

рб оплате расходов, связанных с ликвидацией ТСЖ со статьи «Содержание жилья МКД». .' 1
Голосовали: .

собственников помещений площадью '■^С^4ГС сбладаю щ их/^?% гпппг.пд-
•<и1рЪ.тив>> _.____   собственников помещений площадью — м2, обладающих —% голосов-
«воздержался»__— собственников помещений площадью ~~ м2, обладающих ., —  % голосов." 'v -

Р̂ ттт'ртшв- принято голосов от общего.числа, голосов собственников помещении, принявших участие в ,
•'собрании:- \  .
РЕШ ИЛИ: ■ - ■ ■;
Оптатать'расходы, связанные.с ликвидациейТСЖ со статьй'ч<С&держание жилья МКД». . :. ^ :

4: jib'.:Boirpocy о необходимости в соответствии с требованиями законодательства в течение трех дней' письменно

Шть'■ •'органу осуществляющему, государственную • регистрацию юридических лиц, ■ 'УПФР ::г России в
руге гор. Краснодара, Территориальному филиалу № 1  ФСС России по Краснодарскому краю о

, 'Гфйнятии."членами Товарищества- решении- о ликвидации Товарищества для внесения в единый государственный
:.-реестр юридических лиц сведений б том, что Товарищество находится в процессе (стадии)-ликвидацию При наличии
,.;в:Ь:ой!.'Необходимости направить вышеуказанным органам копию настоящего протокола общего собрания членов'
< :!'овар.ии1сства. , ' • , ■
/Голосовали:-. -.- ^  'у

собственников.помещений площадью'^ ^ 4 .1 , обладающих г ^ % голосов; . . ■
:'«пЬотин» — : • собственников.по’мещений -площадью : м2, обладающих % голосов; •;
■ ч<в6за&ржался>>-. ■ собственников помещений площадью ■~г м2, обладающих — % голосов,
;• Решение прйнято/5^7% голосов от общего числа голосов собственников помещений, принявших участие, в
/собрании'.- ;y :vV - ;
■р е ш и л и : '  v '- '; '; / ; .
• В- /Соответствии с -требованиями законодательства в течение .трех дней письменно сообщить ; органу,
; осуществляющему .государственную регистрацию юридических лиц, УПФР- России в ________.' ■ ■ округе гор..
•'Краснодара,' Территориальному филиалу № ' 1 ■; ФСС' России по Краснодарскому краю о . принятии : членами
|;:ТоварИЩе6тва решении о ликвидации Товарищества для внесения.в единый государственный реестр юридических
;.:.^щд;';'-св'ёдёний о том, что Товарищество находится в'процессе (стадии) ликвидации. При наличии в том
•^.необходимости направить. ■ вышеуказанным органам копию настоящего протокола общего собрания . членов
^Товарищества. . !

■ 5.П6,.'.--1;, ■ вопросу " ..назначения _ ликвидатором Товарищества

с-В'‘''со'6твётствии с пунктом 3- статьи . 62 'Гражданского кодекса РФ с момента принятия (подписания) настоящего
7 ripoxqk.oiia (решения о ликвидации) Товарищества и назначения лица, ответственного за ликвидацию -  ликвидатора
.-‘.•.Товарищества к нему переходят все полномочия по управлению делами Товарищества, его финансового-
•'хозяйственной деятельностью в ликвидационный период. Поручить ликвидатору осуществить полный комплекс
.мероприятий по ликвидации Товарищества, предусмотренный действующим законодательством, - иными
- обязательными для исполнения нормативными актами, а'также учредительными документами Товарищества, в том
. числе:.'; •-. ' ; - ' ';1
--■.осуществить публикацию в соответствующих органах печати решения о ликвидации Товарищества; . ■

принять меры по выявлению кредиторов и письменному уведомлению их о ликвидации Товарищества;' : ' ' 1
принять,.меры -по. взысканию дебиторской и-погашению кредиторской задолженности Товарищества перед

бю джетом и контрагентами; ■ , ' . .. . - ' !■ ■•.;' \
утвердить в установленном порядке промежуточный ликвидационный баланс Товарищества;:

■ /^выступать -заявителем ИФНС России с правом подписания необходимых заявлений, уведомлений, сообщений и
. других; документов; . - : . Г -.
"'-^осуществить расчеты с кредиторами и дебиторами Товарищества, с последующим составлением ликвидационного
■'.балайса и представления его для утверждения в установленном законом порядке; : ‘ . '
'-• .произвести сверку, и расчет в установленном законом порядке данных по вопросам сдачи' отчетности

.^предоставления соответствующих сведений, уплаты налогов, сборов, пеней, штрафов, страховых'взносов и иньп
^отчислений с налоговыми органами, внебюджетными фондами, и провести иные мероприятия, ' связанные с
,‘'ликвидацией Товарищества. '

J олосовали:
«за» -.-у ^.собственников помещений п л о щ а д ь ю о б л а д а ю щ и х / ^ %  голосов: ’ : у - ^  :

,.;«против>> - собственников помещений площадью____   м2, обладающих____% голосов; '■ ■. ■.
■. «воздержался» ~~~ собственников помещений площадью _____  м2, обладающих % голосов. ■ ' • : ■■
■ ■Решение’принято //%уа/о голосов от общего числа голосов собственников помещений, принявших участие в.
собрании. : ■ '■

j РЕЩ ИЛИ: ; ■ ' >
“Назначить ликвйдатооомТоваоишества „ ; ’ ::

■.В';'соответствии с-пунктом 3 статьи 62 Гражданского кодекса РФ с момента принятия (подписания)Унастоящег
• проjokpjxa (решения о ликвидации) Товарищества и назначения лица, ответственного за ликвидацию -'Ликвидатор
.Тртарищества' к нему переходят в с е . полномочия по управлению делами Товарищества, его1 финансовоп
хозяйственной ■ деятельностью в ликвидационный период. Поручить ликвидатору осуществить полный компле]

.•^ёрбцрнятий по ликвидации ." Товарищества,- предусмотренный действующим законодательством, : h иньа

:Ъбяз'атеЯьнь1МИ для исполнения нормативными актами, а также учредительными документами Товарищества, в том
•числе!” •..: • • ’
.-.Осуществить публикацию в соответствующих органах печати решения о.ликвида^ии,Тов^рищества;.ф...,,^,,..г:,..г:. .
■’-.принять меры по выявлению кредиторов и письменному уведомлению их о ликвидации ТоаврУпцсстви;'-',.-^/-. :
-'■ принять-меры по взысканию дебиторской и погашению кредиторской задолженности Товарищества ' перед
• бюджетом’.и контрагентами; : '
• - состави ть  и утвердить в установленном порядке, промежуточный ликвидационный баланс Товарищества; ■
- выступать заявителем ИФНС России с. правом' подписания необходимых заявлений, уведомлений, .сообщений и.

• jipvTi'ix'документов; ■ • ■ ■ • . -  . . .  •
^.-'осуществить, расчеты с кредиторами и.дебиторами Товарищества с последующим составлением ликвидационного
.'баладсаи представления его-для утверждения в установленном законом порядке;
’.■-.-’:Пройзвести сверку и расчет в установленном законом порядке, данных по вопросам сдачи .отчетности,
{Предойг^ления соответствующих сведений,'уплаты налогов, сборов, пеней, штрафов, страховых взносов и иных .
■отчислений .с ’налоговыми органами, внебюджетными фондами, и провести иные мероприятия,: связанные с
.'лйкщдацйей Товарищества. . . v

- Ликвидацию Товарищества-полагать'завершенной, а Товарищество -  прекратившим свою деятельность, с
>10мекта внесения записи об этом в единый государственный реестр регистрации юридических лиц. '

'••iSJ -Но''в'ойрЪсу об уведомлении собственников помещений о принятых решениях путем размещения1 объявлений в
;подайдах до 201 у’т. и об места хранения.протокола общего собрания
.Голосовали: /  б * / V ^
■«за», - у ^ Г собственников помещений пло щ ад ьi обладающих голосов; ' '
«против» —  собственников помещений площадью ' ~'м2, обладающих —  % голосов; ■' ' -; .
"«воздержался» собственников помещений площадью и 2, обладающих — % голосов. Г.
:Решение-принято/# /7  % голосов от общего числа голосов собственников помещений, принявших участие в ,
.собрании.
РЕШИЛИ: .
Уведомит;, собственников помещений - о • принятых решениях путем ‘размещения объявлений в подъездах до

201 -7г. Местом хранения протокола'общего-собрания определить ^
ДТрил^жегГкё/ ' . ' ' ' '  ̂ ^

Реестр собственников, помещений, в многоквартирном доме (Приложение № 1), содержащий 'следующие
'-'V ■■. -/сведения: ' •■■•:..■■'■■ ■

■ л -’Ъ’бб всех собственниках помещений в МКД; ' : . :
' •’•'Ч'Р.ешения собственников по повестке дня собрания. • ' ; : '

Сообщение о проведении общего собрания, которое также содержит сведения; подтверждающие
'.уведомление собстветш ков о собрании, путем размещения сообщения о собрании в местах,-доступных

?/• .'.’“v v ;•Зчяя.'в.с.ех собственников помещений- на стене площадки первого этажа в каждом подъезде :(вьк6дной
группы) МКД (Приложение Хй 2). ■ , ' ■ •

« / / »  201
<✓ / »  ^  2017- '

» / ж  20 1 '-У ;
« » 201

Председатель собрашмс
Секретарь собрания ^
Членьг счетной комиссш

СООБЩЕНИЕ
о проведении с « /3  » /X- 201^. года -  «&  » /X  201 ^  года общего заочного собрания

собственников помещений.в многоквартирном доме по ул. ClAfJMjJdJQ.______ в г. Краснодаре

Собрание созывается по инициативе _

Повестка дня собрания:
1. Выбор в качестве секретаря собрания __________________  .
2. Ликвидация Товарищества.
3. Оплата расходов, связанных с ликвидацией ТСЖ.
4. Проведение предусмотренной действующим законодательством процедуры ликвидации Товарищества.
5. Назначение ликвидатора Товарищества.
6. Уведомление собственников помещений о принятых решениях путем размещения объявлений в подъездах до
«A i  » fZfc&cSJ/uJ 201 ^ т .  (не позднее 10 дней со дня принятия решения) Местом хранения протокола общего
собрания определить j}Qf),Щ С  ^  Ml. fM W dfact

Получить бюллетени (списки) для голосования, а также ознакомиться с материалами для принятия решений по
повестке дня можно по адресу: г. Краснодар, дом № по ул. , кв. 4 /  с «

' 4Х.. 20 г°Да -  « ж »  ^  2 0 года.

Решения собственников принимаются по адресу: г. Краснодар, дом № ■$// по ул. » кв- в
период « / j  » $(_  2 0 1 ^  года -  « -/i » .. 201. ^  года с часов ^ 9  минут до <ЬО часов £Lf)
минут.

<
Инициатор собрания: [у

Данное сообщение о собрании размещено в местах, доступных для всех собственников помещ ении- па стене площадки первого этажа в каждом подъезде (выходной группы) МКД

О /Г . ■ /< £ .___________ 2 0 1 2 г .